
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.9.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany w regulaminie organizacyjnym

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z § 15 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sośno zarządza się, 
co następuje:

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sośno nadanym zarządzeniem Nr 0151-41/10 Wójta 
Gminy Sośno z dnia 20 września 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sośno, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8, w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  Referat Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, w skład którego       wchodzą 
następujące stanowiska pracy:

a) Organizacja inwestycji i zamówienia publiczne,

b) Gospodarka przestrzenna,

c) Ochrona środowiska i gospodarka nieruchomościami,

d) Drogi, rolnictwo i leśnictwo,

e) Rozwój, gospodarka komunalna, ochrona zabytków;”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 2AFE731E-1821-494F-9A17-9329B64262CF. Podpisany Strona 1




